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Altre verniciature prezzi su richiesta - Other RAL colors: price on request

STOCK

CARATTERISTICHE: 
Diffusori circolari a coni 
regolabili.

COSTRUZIONE: 
Cono esterno in alluminio, 
cono centrale e serranda 
(compresa nel prezzo) in 
plastica verniciatura
RAL 9010.

IMPIEGO: 
A soffitto, in mandata e 
ripresa.
Altezza di installazione:
2,7-3,5 m.

FISSAGGIO: 
Fissaggio a viti nascoste 
posizionate sul collo del 
diffusore.

ACCESSORI: 
•	Plenum di raccordo in 

acciaio zincato.
•	Equalizzatore (EQ).

CHARACTERISTICS: 
Circular diffusers with 
adjustable cones.

CONSTRUCTION:
External cone in aluminium, 
central cone and damper 
(included in the price) in 
plastic RAL 9010 painted.

UTILIZATION: 
For ceiling installation and for 
air intake and delivery.
Installation height: 2,7-3,5 m.

FIXING:
Fixing by concealed fixing 
screws mounted on the 
diffuser neck.

ACCESSORIES:
•	Galvanized steel connecting 

plenum.
•	Equalizer (EQ).

DCS
PREZZI - PRICES

Equalizzatore
per plenum

Equalizer for plenum

DCS PDC PDCI

mm A A A A

160

200

250

315

DISEGNI - DRAWINGS

DCS160

DCS250

DCS200

DCS315

MISURE - MEASURES

PLENUM AxB ØD ØE

PDC 160 250x250 156 162

PDC 200 300x300 196 202

PDC 250 350x350 196 252

PDC 315 400x400 246 317
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